

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Břeclav, ul. Národního odboje, chodníky	JKSO	
Název objektu	Chodník - Levá strana ulice	EČO	
		Místo	Břeclav, Národního odboje
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Břeclav		
Projektant			
Zhotovitel	Ladislav Černý		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.02.2024	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	256 170,44	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		7 000,00
2		Montáž	214 763,66	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 910,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	1 270,97	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		474 115,07	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		7 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 481 115,07			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snížená	12,0	0,00			0,00
		základní	21,0	481 115,07			101 034,16
Cena s DPH						582 149,23	
E Přípočty a odpočty							
						Dodá zadavatel	0,00
						Klouzavá doložka	0,00
						Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Břeclav, ul. Národního odboje, chodníky

Objekt: Chodník - Levá strana ulice

Objednatel: Město Břeclav

Zhotovitel: Ladislav Černý

Místo: Břeclav, Národního odboje

Zpracoval:

Datum: 18. 2. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	256 170,44	214 763,66	470 934,10	122,266	55,371
1	Zemní práce	35 135,80	71 060,03	106 195,83	9,750	55,371
5	Komunikace pozemní	165 445,45	72 509,09	237 954,54	93,783	0,000
8	Trubní vedení	0,00	5 240,00	5 240,00	0,847	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 209,34	14 607,61	50 816,95	17,885	0,000
997	Přesun sutě	19 379,85	22 369,89	41 749,74	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	28 977,04	28 977,04	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 910,00	1 270,97	3 180,97	0,009	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 910,00	1 270,97	3 180,97	0,009	0,000
	Celkem	258 080,44	216 034,63	474 115,07	122,274	55,371

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Břeclav, ul. Národního odboje, chodníky

Objekt: Chodník - Levá strana ulice

Objednatel: Město Břeclav

Zhotovitel: Ladislav Černý

Místo: Břeclav, Národního odboje

Zpracoval:

Datum: 18. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 470 934,10

1 Zemní práce 106 195,83

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic chodníků pro pěší	m2	155,589	76,70	11 933,68
---	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Výkaz výměr dle místního šetření

73,74*1,90 140,106

Mezisoučet 140,106

Vjezdy + vstupy

4,0*1,5 6,000

1,5*1,5 2,250

3,0*1,5 4,500

9,5*1,5 14,250

7,8*1,5 11,700

7,0*1,5 10,500

1,0*1,5 1,500

3,0*1,5*2 9,000

Mezisoučet 59,700

Odpočet plechových poklopů

-2,2*1,9 -4,180

-2,15*1,9 -4,085

-2,4*2,5 -6,000

-2,2*1,9*3 -12,540

-1,4*1,9 -2,660

Mezisoučet -29,465

Odpočet betonu

-14,752 -14,752

Součet 155,589

2	221	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého	m2	14,752	853,20	12 586,41
---	-----	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------

73,76*0,20 14,752

3	221	113201111	Vytrhání obrub silničních	m	36,800	122,40	4 504,32
---	-----	-----------	---------------------------	---	--------	--------	----------

Výkaz výměr dle místního šetření

Vjezdy

4,0+3,0+9,0+7,8+7,0+3,0+3,0 36,800

Součet 36,800

4	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	60,940	59,90	3 650,31
---	-----	-----------	---------------------------	---	--------	-------	----------

Výkaz výměr dle místního šetření

1,5*16 24,000

73,74-36,8 36,940

Součet 60,940

5	001	122251103	Odkopávky v hornině třídy , skupiny 3 strojně	m3	52,383	197,30	10 335,17
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Výkaz výměr dle místního šetření

Pod dlažbu

155,589*0,3	46,677
Okolo obrubníků	
19,02*0,3	5,706
Součet	52,383

6	001	122251103 - R	Ruční dočištění výkopu v místě plechových poklopů	m	30,250	290,05	8 774,01
---	-----	---------------	---	---	--------	--------	----------

Výkaz výměr dle místního šetření

Plechové poklopy

2,20+1,9*5	11,700
2,15+1,9*2	5,950
2,40+2,5*2	7,400
1,40+1,9*2	5,200
Součet	30,250

7	001	162751117	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m	m3	52,383	304,00	15 924,43
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Výkaz výměr dle místního šetření

Pod dlažbu

155,589*0,3	46,677
Okolo obrubníků	
19,02*0,3	5,706
Součet	52,383

8	232	171006123	Úprava zeminy tl vrstvy do 0,2 m za obrubníkem	m2	30,470	110,00	3 351,70
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

60,94*0,5	30,470
-----------	--------

9	103	103641019	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,750	595,00	5 801,25
---	-----	-----------	------------------------------------	---	-------	--------	----------

30,47*0,2*1,6	9,750
---------------	-------

10	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	t	83,813	350,00	29 334,55
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

52,383*1,6	83,813
------------	--------

5

Komunikace pozemní

237 954,54

11	221	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	164,442	165,00	27 132,93
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Výkaz výměr dle místního šetření

73,74*1,82	134,207
Mezisoučet	134,207

Vjezdy + vstupy

4,0*1,5	6,000
1,5*1,5	2,250
3,0*1,5	4,500
9,5*1,5	14,250
7,8*1,5	11,700
7,0*1,5	10,500
1,0*1,5	1,500
3,0*1,5*2	9,000
Mezisoučet	59,700

Odpočet plechových poklopů

-2,2*1,9	-4,180
-2,15*1,9	-4,085
-2,4*2,5	-6,000
-2,2*1,9*3	-12,540
-1,4*1,9	-2,660
Mezisoučet	-29,465

Součet	164,442
--------	---------

12	221	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	164,442	266,67	43 851,75
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Výkaz výměr dle místního šetření

73,74*1,82	134,207
Mezisoučet	134,207

Vjezdy + vstupy

4,0*1,5	6,000
1,5*1,5	2,250
3,0*1,5	4,500
9,5*1,5	14,250
7,8*1,5	11,700
7,0*1,5	10,500
1,0*1,5	1,500
3,0*1,5*2	9,000

Mezisoučet 59,700

Odpočet plechových poklopů

-2,2*1,9	-4,180
-2,15*1,9	-4,085
-2,4*2,5	-6,000
-2,2*1,9*3	-12,540
-1,4*1,9	-2,660

Mezisoučet -29,465

Součet 164,442

13	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm	m2	164,442	350,00	57 554,70
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Výkaz výměr dle místního šetření

73,74*1,82 134,207

Mezisoučet 134,207

Vjezdy + vstupy

4,0*1,5	6,000
1,5*1,5	2,250
3,0*1,5	4,500
9,5*1,5	14,250
7,8*1,5	11,700
7,0*1,5	10,500
1,0*1,5	1,500
3,0*1,5*2	9,000

Mezisoučet 59,700

Odpočet plechových poklopů

-2,2*1,9	-4,180
-2,15*1,9	-4,085
-2,4*2,5	-6,000
-2,2*1,9*3	-12,540
-1,4*1,9	-2,660

Mezisoučet -29,465

Součet 164,442

14	592	592450209	dlažba betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	154,214	515,00	79 420,21
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

(164,442-14,72)*1,03 154,214

15	592	592450059	dlažba betonová 200x100mm tl 80mm červená pro nevidomé	m2	15,162	630,00	9 552,06
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

Výkaz výměr dle místního šetření

Vjezdy - dlažba pro nevidomé

((4,0+3,0+9,0+7,8+7,0+3,0+3,0)*0,4) 14,720

14,72*1,03 15,162

16	221	596991112	Řezání betonové dlažby tl do 80 mm	m	46,200	359,40	16 604,28
----	-----	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

46,2 46,200

17	R	599141111	Vyplnění spár mezi obrubníkem a silnicí živičnou zálivkou	m	36,800	104,31	3 838,61
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Výkaz výměr dle místního šetření

Vjezdy

4,0+3,0+9,0+7,8+7,0+3,0+3,0 36,800

Součet 36,800

8 Trubní vedení 5 240,00

18	R	899231111.R	D + M a výšková úprava poklopů	kus	2,000	2 620,00	5 240,00
----	---	-------------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 816,95

19	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového	m	36,800	342,00	12 585,60
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Výkaz výměr dle místního šetření

Vjezdy

4,0+3,0+9,0+7,8+7,0+3,0+3,0 36,800

Součet 36,800

20		592170299	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	37,904	177,00	6 709,01
----	--	-----------	---	---	--------	--------	----------

Výkaz výměr dle místního šetření

36,8*1,03 37,904

21	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	62,440	291,00	18 170,04
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Výkaz výměr dle místního šetření

1,5*17 25,500

73,74-36,8 36,940

Součet 62,440

22	PSB	0	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	m	62,500	163,00	10 187,50
----	-----	---	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

Výkaz výměr dle místního šetření

1,5*17 25,500

73,80-36,8 37,000

Součet 62,500

23	R	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	36,800	86,00	3 164,80
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Výkaz výměr dle místního šetření

Vjezdy

4,0+3,0+9,0+7,8+7,0+3,0+3,0 36,800

Součet 36,800

997 Přesun sutě 41 749,74

24	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	55,371	296,00	16 389,82
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

25	013	997013509	Příplatek k odvozu suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	498,339	12,00	5 980,07
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	----------

55,371*9 498,339

26	221	997221615	Poplatek za uložení na stavebního odpadu betonového	t	55,371	350,00	19 379,85
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

55,371 55,371

998 Přesun hmot 28 977,04

27	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	122,266	237,00	28 977,04
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 3 180,97

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 180,97

28	711	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	22,120	67,90	1 501,95
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

Výkaz výměr dle místního šetření

73,74*0,5 36,870

Mezisoučet 36,870

Odpočet plechových poklopů

-2,20 -2,200

-2,15 -2,150

-2,40	-2,400
-2,2*3	-6,600
-1,40	-1,400
Mezisoučet	-14,750
Součet	22,120

29		283230059	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	25,438	65,18	1 658,05
22,12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					25,438		
30	711	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě u objektu	t	0,009	2 330,00	20,97

Celkem

474 115,07